Plan postepowan o udzielenie zamowiert na rok l 2 | i} 2 1

Wersja nr l | 6 ’

Zamieszczony w Biuletynie Zamowient Publiczayeh w dniu 19.07.2021 nr 2021/BZP 00010059/06/P

{aktualizacje Planu zamieszczonege w Biuletynie Zaméwien Publicznych; w dniu 28.06.2024 nr 202#/BZP 00010059/05/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Wojewodzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Katowicach Krajowy numer identyfikacyjny:2 6341045231

Adres: Raciborska 39

Miejscowosé: Katowice Ked pocztowy: 40-074 Kraj: Polska

Adres strony internstowesj: https/www.gav.pliwsse-katowice/

Adres poczty elektroniczng;: wsse.katowice@pis.gov.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 32 351 23 45

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny [ jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka budzetowa

1 Naley wypeinic w przypadhu aklualizacj Planu postepowan o udzielenie zamdwien.

2 Numer NI lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o kidryeh mowa w art. 4 pkt 112 ustawy, oraz ich Zwiazhi albo inny zamawiajacy. Nalezy wskazaé rodzaj zamawiajacego spesréd nastepujace] listy:
1}jednostka sektora finanséw publicznych: ergan wiadzy publicznej. w tym crgan administracii rzadowej (centralne] lub terenowe;), crgan kentroli panstwowe] { ochrony prawa oraz sad i trybunal, jadnostka samorzadu lerytorialnage. zwiazek jednostak samarzadu terlorslnegn, zwiazek metropolitainy, jednostka
budzalows, samorzadowy zaktad budsetowy, agencja wykonawcza, instylucia gospodark? budietowe], pafstwowy fundusz cefowy, Zaklad Ubezpieczes Spolecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenta Spolecznege oraz zarzadzane przez nie fundusze, Naradowy Fundusz Zdrowia, samedzielny publiczny zaklad
opfeki zdrowotnej, uczelnia pubficzna, Polska Akademia Nauk i tworzone Brze7 nig jednostk erganizagyjne. pafstwowe | samorzadowe instytucje kultury, inne panstwowe i samorzadowe oseby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywanla zadan publicznych;

2} inna paristwowa jednestka organizacyjna nigposiadajaca osobowodci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o kidrych mowa w prt112;

4) Inny 2amawiafaty (prosze okreslic),



1. Zaméwienia o wartogci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$é
zaméwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

informacja na temat
aklualizacji®

1. RO B ©

TY B UDOWL

A N E

Remont dachu Wojewddzkiej Stacji
Sanitarne-Epidemiologicznej w
Katowicach

Zamdwienie udziefane jest w {rybie
podstawowym na podstawie: art, 275
pki 1 ustawy

300 000,00 PLN

I kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamdwienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamdwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamowienia;
zamoéwienia klasyczne

1.1.2

Rement i przebudowa strefy
wejsciowe] Wojewddzkiej Stacji
Sanitarna-Epidemiologicznej w
Katowicach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN

I kwartat

Zamowienie iest
odpowiednie dla MSP;
TAK

Zamadwienie strategiczne
(zizlone, spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamdwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamé6wienia:
zamowienia klasyczne

D OSTAWY

1.2.1

Dostawa spektrometru absorpgji
atomowej z atomizacig plomieniowa i
elektrotermiczna {piec grafitowy) oraz
przystawka do generacji wodorkow i
Zimnych par

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

365 262,63 PLN

I kwartal

Zamdwienie jest
odpowiednie dla MSP;
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zaméwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamawienia:
Zzamowienia klasyczne




Pozycja Przedmiol zaméwienia Przewidyyvany tryb allbo. pr?iedura Orientat:)'/jn.a vs'rasrtoét': Przewidywany te:min' v;szczecia Informacie dodatkowe’ Informacjaf na‘t.gmat
Planu udzielenia zamowienia zamobwienia postepowania aktualizacii
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP;
Dostawa wysokocisnieniowego TAK
gg::gj:g?;%ﬁigf;::\;ego (HPLC) z Zamdwienie udzielane jest w trybie ﬁ;r;::;e:;;:zfglczne
1.2.2 i podstawowym na podstawie: art. 275 | 298 795,48 PILN Il kwartat A R !
flucrascencyjnym przystosowanym do pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
oznaczania pierwszorzedowych amin Zamdwienie zastrzezone:
aromatycznych NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpewiednie dla MSP:
Sukcesywna dostawa i transport na TAK
gzsfrtaﬁ)r;igzg?mﬁbbgfvgo Sprzetu Zamdwienie udzielane jest w trybie (Zz?zsr:ze:,;eof:{;fgmne
1.2.3 . o . | podstawowym na podstawie: art, 275 | 550 000,00 PLN IV kwartat h T !
jednorazowych do Wojewddzkiej Stacji innowacyjne}: NIE
. - ) . . pkt 1 ustawy L .
Sanitarno-Epidemiologicznej w Zamowienie zastrzezone:
Katowicach w 2022r. NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Sukcesywna dostawa | transport na TAK
L?::aﬁngzgﬁﬁigbbg?o sprzetu Zamobwienie udzielane jest w trybie (Zz?;‘;x:r\:u;e;ils;;e;fgczne
1.2.4 ., T .. | podstawowym na podstawie: art. 275 ! It kwartat A - ’ Zmiana pozycji
Jednorazowych do Wojew6dzkiej Stacji Kt 1 usta innowacyjne); NIE
Sanitarno-Epidemiologicznef w P wy 189 108,14 PLN Zaméwienle zastrzezone:
Katowicach NIE
Charakter zaméwienia;
Zamowienia klasyczne
Zaméwienie jest
adpowiednie dla MSP:
Sukcesywna dostawa odczynnikdw TAK
e oo | i udlne et wii e e
1.2.5 i ’ podstawowym na podstawie: art. 275 | 20% 190,35 PLN 1] kwartat ! !

podi6z mikreblologicznych oraz
srodkow antyseptycznych i
dezynfekcyjnych i dzierzawa urzadzen

pkt 1 ustawy

innowacyjne}: NIE

Zamowienie zastrzeXone:;

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia kfasyczne




i i i j 56 i i j Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zaméwienia Pmewudmen¥ tryb alobo. pr?(iedura Onentacyjn‘a vx.ra;'tosc Przewidywany term!n- V\éSZCZQCla Informacje dodatkowe n j _ ng
Pianu udzielenia zaméwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamdwienie jest )
Sukeesywna dostawa odczynnikdw _T_dA;:(omednze dia MSP:
chemicznych, diagnostycznych, P .
e P . Lo " . . Zamowienie strategiczne
maierialow odniesienia, surowic, Zaméwienie udzietane jest w trybie zielone, spoleczn
1.2.6 podiéz mikrabiolagicznych oraz podstawowym na podstawie: art, 275 | 900 000,00 PLN IV kwartal i(n:]e?v ! i?e)' NlEe,
$rodkdw antyseptycznych i pkt 1 ustawy Za;é»i?yj i z:astrzeion R
dezynfekcyjnych | dzierzawa urzadzen NIE =n e
w 2022r. Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Dostawa samochodu esobowego do Zaméwienie udzielane jest w trybie éai;TO\n:eglifégitsglczne
1.2.7 Wojewddzkie] Stacji Sanitarno- podstawowym na podstawie: art, 275 | 159 719,00 PLN il kwartat innoon ! 'r?e)' NIE !
Epidemiologicznej w Katowicach pkt 1 ustawy wacyner o
Zamdwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
\?ﬂortst::ivza an, rzzgtu;;proé;:‘in:_owazf do Zamowienie udzielane jest w trybie f?;:r:zenleoz;ifsmzne
1.2.8 u _a J, ?50 ,}NS ) erowy podstawowym na podstawie: art. 275 | 349 522,00 PLN Il kwartat .Z ,§p '
Wojewodzkie} Stacji Sanitarno- innowacyjne): NIE
. ; ) . ) pkt 1 ustawy L .
Epidemiologicznej w Katowicach Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia;
Zamowienia klasyczne
4 Malety & sposréd nast  listy tryb albo procadure udzielania zaméwiers:

1} tryb podstawowy - bez negocjacii (art. 275 pkl 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pki 2 ustawy);
3} tryb podstawawy - negacjacie obligatoryjne (ar. 275 pki 3 ustawy);
4) parinersiwa innowacyjne;

5) negecjagie bez ogloszenia;

6) zamdwienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa,




e mBaveSIIG U oWl LOSCI TOWNE] IUD PrZekraczajacej progi unijne

vt

Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartosé
zamdwienia'?

Przewidywany termin wszczecia
postepawania’

Informacje dodatkowe'?

Informacja na temat
aktualizacji*

9 Nalety wskazaé sposréd nastepujace] kisty tryb albo procedure udzielantz zaméawier:

1) przetarg nizograniczony;

2} przetarg ograniczony;

3) negogjacje z ngloszeniem;

4} dialag konkurencyjny;

) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez oghszenia:

7) zaméwienie z wolnef reki;

8} konkurs;

£) umowa ramowa;

10) dynamiczny syslem zakupdw,

10 Natety podaé kwotg bez padatku od towardw | usiug.

M Nalezy wskazat w vjgeiv missigeznym lub kwarlalnym w danym roky kalandarzowym,

12 Zamawiajacy moze zamiescié inne dodatkawe informa

13 Nalezy wskazaé czy aktualizacia polega na: z/mianie,

dodant lub rezygnaciji z pozycji planu.

| y

cia dolyczace, np. wslepnych konsultacit rynkowych, innpwacyinych zaméwiad, 2réwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekly spoleczne, aspekty Srodowi )




5 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towarow i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
Zamawrajacy moze zamiescic inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowa

cyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoleczne, aspekty $rodowiskowe).
Nalezy wskazac czy akiualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycj planu.
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Sekcja do Spraw Zamawien Publicznych i Zaopatrzenia ) ) ) o B
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